'i>rcfcill(ra ?f[;mlclpal d~ Soo JoJt doJ Campo.J LIVRO N.! FLS. N!!.

tJladc rk Sao 1>aulo

LEI N9 2147/79

de 19 de março de 1979

rUB1 1-: ' ~0 . ' i ") J'"'"".J A.L
t

Autoriza a Prefeitura Municipal

a celebrar convênio com a Sup~

rintendência Nacional do Abaste

cimento (SUNAB).

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, faz saber que a Cimara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte lei :

Artigo 19 - Fica a Prefeitura Municipal de

São José dos Campos autorizada a celebrar con vênios com a Superintendên

cia Nacional do Abastecimento (SUNAB) para o fim de exerce r, em t odo Mu

nicípio, por delegação de competência, ação fiscalizadora junto ao Comér
cio geral.

Artigo 29 - O Executivo Municipal regulame~

tará esta lei no prazo máximo de 30 dias de sua pub li cação.

Artigo 39 - Es ta lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 19 de março de 19 79 .
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

Bevilacqua

Prefe ito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de

Administração, aos dezenove dias domes de março de mil novecentos e se
tenta e nove .

Diretor v de Administração